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*  Достапно со дополнителен NA10 и WA10
** Форматот JPEG е достапен само во боја и во сива боја 
*** Достапно само за PDF, JPEG и TIFF 
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ФУНКЦИИ  

ВКЛУЧЕНИ ПРОИЗВОДИ P-208II  •  P-215II  •  R10  •  R30
DR-S130  •  DR-S150

DR-C230*  •  DR-C240*
DR-M160II*  •  DR-M260*

КОМПАТИБИЛНОСТ СО 
ОПЕРАТИВНИ СИСТЕМИ Windows и Mac iOS и Android

ИНСТАЛАЦИЈА Не е потребна Преземање апликација

ПОДДРЖАНИ СЕ 
НАЈЧЕСТИТЕ ФОРМАТИ 
НА ДАТОТЕКИ

BMP  •  JPG  •  PNG  •  TIFF
PDF  •  PDF/A  •  PPTX JPG**  •  PDF

ПОДДРЖАНИ  
OCR-ЈАЗИЦИ

Јапонски, англиски, француски, 
италијански, германски, шпански, 

холандски, руски, турски, португалски
×

БЕЗБЕДНИ  
PDF-ДОКУМЕНТИ × ×

ПОДОБРЕНО 
ИМЕНУВАЊЕ ДАТОТЕКИ × ×

ПРЕПОЗНАВАЊЕ 
БАРКОДОВИ/2D-КОДОВИ × ×

OCR  ×

OCR ВО ЗОНА × ×

КРАТЕНКИ ЗА ЗАДАЧИ 
ЗА СКЕНИРАЊЕ × 

СОЗДАВАЊЕ 
ИНДЕКСНИ ДАТОТЕКИ 
(XML/CSV/JSON)

× ×

РЕЖИМ ЗА БОИ
Автоматски  •  Во боја  •  Сиво

Црно-бело  •  Дифузија на грешка
Напредно подобрување текст 2

Во боја  •  Сиво  •  Црно-бело

РЕЗОЛУЦИЈА АВТОМАТСКИ/150/200/300/400/600 150 / 300

ГОЛЕМИНА НА ХАРТИЈА АВТОМАТСКИ/A4/A5/A5R/A6/A6R
B5/B6/B6R/ПИСМА/ПРАВНИ АВТОМАТСКИ / A4 / ПИСМА

УРЕДУВАЊЕ ДАТОТЕКИ 
ПО СКЕНИРАЊЕТО  ×

КОМПРЕСИЈА НА 
ДАТОТЕКИ *** ×


